
     

 

 

Projekti i financuar nga Agjencia Universitare e Frankofonisë: 

 

“Zhvillimi dhe gërshetimi i qasjeve të reja pedagogjike dhe teknologjike 

në mësimdhënien dhe mësimnxënien e gjuhëve të huaja në sistemin parauniversitar në 

shqipëri, si një zgjidhje për periudhën post Covid-19” 
 

Koordinator: Prof. Asoc. Dr. Ogerta Koruti 

 

 

Aktiviteti: Mësimi me Teknologji - Video promovuese për FGJH 

 

Gjatë muajit dhjetor 2022, Fakulteti i Gjuhëve të Huaja publikoi thirrjen për konkursin ndaj 

studetëve, për videon më të mirë promovuese që do të përgatitej. 

 
 

Fituesit e kësaj thirrjeje janë shpallur: 

1. Agustin Brahja  

2. Erla Minja  

3. Daniel Katana  

 

Studentëve fitues dhe bashkëautoreve të tyre iu dhuruan tableta elektronike dhe disqe të jashtëm, 

të mundësuara nga mbështetja e AUF. 

 

Videot e përgatitura prej tyre janë publikuar në faqen zyrtare të FGJH-së, në rrjetet sociale të 

FGJH-së dhe anëtarëve të grupit të punës, në televizorin e vendosur në ambientet e FGJH-së dhe 

do të përdoren gjatë ditëve të hapura me nxënësit e shkollave dhe gjatë panairit Punë dhe Studim. 
 

https://www.facebook.com/FAKULTETIiGJUHEVEteHUAJAiUT/videos/960079388499584 

https://www.facebook.com/FAKULTETIiGJUHEVEteHUAJAiUT/videos/960079388499584

